お得意様各位

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

ゼペリン 点眼液0.1%

一部包装 [5mL×30本包装・5mL×50本包装] 販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ゼペリン点眼液 5mL×30本包装及び5mL×50本包装につきまして、諸般の事情により弊社

在庫がなくなり次第、販売を中止させて頂くこととなりましたので、謹んでご案内を申し上げます。

長年のご愛顧を頂戴しておりますお得意様各位には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、ゼペリン点眼液 5mL×5本包装及び5mL×10本包装につきましては、継続販売させて頂きますので、

今後とも宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 販売中止包装/在庫終了予定時期 （1品目2包装）

包装 統一商品コード 在庫終了時期※

5mL×30本 770569806 2022年3月中旬頃

5mL×50本 770512802 2022年6月下旬頃

※販売状況により、弊社での在庫終了時期に若干の差異が生じることがございます。

■ 販売継続包装

包装 統一商品コード
GS1 コード

調剤包装単位

GS1 コード

販売包装単位
HOT 番号

レセプト電算処理

システム用コード

5mL×5 本 770512901 04987770512918 14987770512908 1136456030103 660443014

5mL×10 本 770512604 04987770512918 14987770512601 1136456030101 660443014

以上

2022.01作成